PROVIDENCIAS. 

O Sr. Wilmar Vanin, Presidente da Câmara Municipal de 

Tapurah, Estado de Mato Grosso, Faz saber que a Câmara aprovou e eu promulgo 

a seguinte Resolução: 

Art. 1º. Fica autorizado a abertura de um crédito 

suplementar no valor de NCZ$ 4.426,31 (Quatro Mil Quatrocentos e vinte e seis 

Cruzados Novos e Trinta e um centavos), para a seguinte dotação orçamentária: 

3.0.0.0 – DESPESAS ORÇAMENTARIAS 

3.1.0.0 – Despesas de Custeio 

3.1.3.2 – Pessoal Civil 

NCZ$ 4.426,31 

Art. 2º. Para cobrir o crédito aberto no artigo anterior, será